UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO BRASIL - REGIÃO ESPÍRITO SANTO

PARECER DA COMISSÃO FISCAL REGIONAL

A Comissão Fiscal da Região Escoteira do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto Social da entidade, examinou as demonstrações contábeis de 2023
(Fluxo de Caixa, Extratos Bancários, Comprovantes de receitas e despesas).

Com base no exame desses documentos, complementados por informações e
esclarecimentos prestados pela equipe do escritório da UEB-ES, a Comissão Fiscal recomenda
à Assembleia Geral Ordinária a aprovação das referidas demonstrações contábeis.

Vila Velha, 19 de fevereiro de 2024.

Leonardo Vilar Costa
Presidente da Comissão Fiscal

Daiane Cristina Cabral Figna

Fabricio Magri Trindade

		2024-02-19T19:24:17-0300

		2024-02-19T19:29:52-0300

		2024-02-20T15:57:43-0300